
BJÖRNS VÄGSAMFÄLLIGHET 2019-07-10

KALLELSE till

Ordinarie föreningsstämma för Björns Vägsamfällighet 

Söndag den 28 juli 2019 kl 10.00
Plats: Utedäcket, Skatans dansbana

Dagordning bifogas (längre ned i mailet). 

Styrelsens årsberättelse, förslag till budget och vägavgift och övriga 
handlingar kommer att mailas ut senast en vecka före mötet och finns då 
även tillgängliga hos styrelsen. Förslaget till debiteringslängd kommer 
att finnas på stämman och finns även hos styrelsen.

Styrelsen vill redan nu informera om att de stadgar som föreningen 
beslutade om vid förra årets årsmöte och extra stämma har registrerats. 
De nya stadgarna gäller alltså numera för vår förening, vilket också 
betyder att vi har bytt räkenskapsår – från brutet räkenskapsår till 
kalenderår. I samband med att föreningen beslutade om stadgarna förra 
året togs även beslut att vid bytet av räkenskapsår förlänga det 
innevarande till att omfatta hela perioden 1 maj 2018 – 31 december 
2019. Det betyder att föreningsstämman inte kommer att behandla något 
bokslut denna gång och ej heller ta upp frågan om ansvarsfrihet. Det blir 
istället vid nästa årsmöte. Oavsett detta så kommer en ekonomisk rapport 
att lämnas av styrelsen som även revisorn kommer att uttala sig om. 

Hör gärna av dig med din epost-adress om vi inte redan har den! Maila 
vår sekreterare Mårten Sjöström på marten.sjostrom@allmail.se. Du kan 
även kontakta ordförande Åsa Kjellberg Kahn om du vill se handlingarna 
före mötet eller har några särskilda frågor inför stämman, via 
asa.kjellbergkahn@gmail.com eller tel 070-5160564.

Ta gärna del av vår information om möjlighet till grannsamverkan –
längst ned i mailet.

Välkomna!

1



Styrelsen

Förslag till  
Dagordning för ordinarie årsmöte 2019-07-28 kl 10, Björns 
Vägsamfällighet.

⦁ Prövning av om mötet kallats enligt stadgarna
⦁ Fastställande av röstlängd 
⦁ Val av ordförande för stämman.
⦁ Anmälan av styrelsens val av sekreterare.
⦁ Val av två justerare, tillika rösträknare.
⦁ Fastställande av dagordning 
⦁ Styrelsens årsberättelse och ekonomisk rapport 1 maj 2018 - 30 april 

2019
⦁ Revisorn har ordet
⦁ Motioner och styrelsens framställningar

⦁ Behandling av motioner från medlemmarna
⦁ Rapport från styrelsen om genomförd stadgeändring 
⦁ Rapport från styrelsen om hemsida för föreningen och 

möjlighet till grannsamverkan (appen Coyard)
⦁ Rapport från styrelsen om genomförda vägarbeten sedan 

föregående stämma
⦁ Ersättning till styrelsen och revisorerna
⦁ Styrelsens förslag till:

⦁ Vägarbeten för resterande 2019 samt kommande år, t o m 2020.
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⦁ Budget (utgifts- och inkomststat) -fråga om revidering av tidigare 
beslutad budget (t o m 2019-12-31) samt budget för 2020

⦁ Debiteringslängd 2020
⦁ Vägavgift 2020 och förfallotidpunkt

⦁ Val av styrelse och styrelseordförande– information om nuvarande 
mandattider enligt tidigare val, se nedan
⦁ Antal ledamöter och suppleanter i styrelsen (jfr § 5 stadgarna)
⦁ Val av ledamöter till styrelsen
⦁ Val av ordförande för styrelsen
d)  Val av suppleanter till styrelsen

13.Val av revisor och revisorssuppleant - information om nuvarande 
mandattider enligt tidigare val, se nedan
14.Val av valberedning för ett år. 

Nuvarande valberedning: Barbro Åsander (sammankallande)och 
Anders Sjöberg.

15.Övriga frågor
16.Plats där protokollet från stämman hålls tillgängligt.
17.Avslutande av mötet

-------------------------

Information om val vid förra årsstämman 2018-07-01

Styrelse:
Följande ledamöter/suppleanter valdes 2018 och har ett års 
mandattid kvar:

⦁ Ann-Charlotte Källvik, ledamot 
⦁ Tommy Olsson, ledamot 
⦁ Lars Nordström suppleant
⦁ Freddy Lindfors, suppleant
Tidigare valda ledamöter/ordförande/suppleanter vars 
mandatperiod går ut vid föreningsstämman:
⦁ Åsa Kjellberg Kahn, ledamot och ordförande
⦁ Mårten Sjöström, ledamot 
⦁ Eva Svensk,ledamot

Revisorer:
Följande valdes 2018 och har ett års mandattid kvar:
⦁ P-O Melander, revisor
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Tidigare valda vars mandattid går ut vid föreningsstämman:
⦁ Ann-Christine Lehman, revisor 
⦁ Göran Dahlqvist, revisorssuppleant 

Handlingar mailas ut separat innan mötet/finns då även hos styrelsen.

INFORMATION om möjlighet till grannsamverkan via appen Coyards

Gå gärna med i vår grupp för grannsamverkan, Coyards.
På ett enkelt sätt kan vi skriva in små meddelanden som berör vägen eller området.
Bra att veta om tex en leverans kommer att blockera vägen en kort stund, om det skett ett
inbrott eller om en hund slitit sig. Vi kan alla hjälpas åt att ha koll.

Gör så här:
Installera appen Coyards i din telefon. Det kostar ingenting.
Öppna appen och välj ny användare
Skriv in din mailadress, välj ett lösenord, skriv in ditt namn.

Klicka på pilen uppe till vänster på sidan "Översikt"
Välj Grupper
Välj Sök efter grupp
Skriv "Björnligan" i fält för gruppnamn och välj den gruppen.
Skriv gärna in adressen som meddelande till Gruppadm. Välj Skicka

Efter godkännande av Gruppadm. får du tillgång till gruppen och ser alla medlemmar.
Om du vill att din adress ska synas för alla skriver du in den under "Mina inställningar" på 
raden för "Övrig info"
Vill du skicka ett meddelande väljer du "Skapa meddelande" väljer mottagare (alla eller 
berörda) och skriver in din text.

Frågor: Eva Svensk 070-315 03 51
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